
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************** ***************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°  91/2017 

 
 
OGGETTO : 

 
L I Q U I D A Z I O N E  I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “  
F R A N C E S C O  N E G R I  “  A T T I V I T A ’  
A S S I S T E N Z A  M E N S A  N E L  P L E S S O S C U O L A  
P R I M A R I A  

 
L’anno  DUEMILADICIASSETTE  addì  DIECI del mese di LUGLIO  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico  Comune 
di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 04 del 24/05/2016 ; 
 
Vista la   deliberazione G.C. n. 54 del  06/09/2016 relative ad “ Approvazione convenzione con 
l’Istituto comprensivo F. Negri per l’erogazione di servizi di competenza comunale a.s. 
2016/2017 “ ; 
 
Vista la convenzione del 20/10/2016 per attivita’ di sorveglianza per i bambini iscritti al 
servizio mensa della scuola Primaria “ E. De Amicis “ di Balzola per il periodo 01/11/2016 – 
09/06/2017; 
 
Che la predetta scuola con nota pervenuta al protocollo al n. 1697 in data  08/07/2017 ha 
presentato rendiconto delle ore  effettivamente svolte dal personale docente per il periodo 
01/11/2016 – 09/06/2017; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla relativa liquidazione all’Istituto scolastico delle spettanze  ; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) LIQUIDARE per i motivi indicati in premessa all’ISTITUTO COMPRENSIVO “ F. 
NEGRI “ di Casale Monferrato la somma di € 2.244,00 di cui € 594,00 per l’anno 2016 
ed € 1.650,00 per l’anno 2017;; 
 

 
2) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione alla missione 04 programma 06 
titolo 1 cap. 2990 bilancio 2017, cod. meccanografico 0406103   in conto all’impegno n. 
886/2016 per € 594,00 ed in conto all’impegno n. 887/2017 per € 1.650,00; 

 
. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

 F.to DEBERNARDI geom. Livio 
 

______________________________________________________________________ 
 

COPIA 

 



 2

Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 886/2016 ed impegno 
887/2017.     
 
Lì  10/07/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa    

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   18/07/2017 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI  
F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa    

 


